
ZARZĄDZENIE NR 229/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 i 1378) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1622, 1649, 2020 i z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695)oraz ustawy o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz.568), oraz § 17 Uchwały Nr 
XII/127/2019 Rady Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2020 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków,  zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C44180-A376-41CF-8C17-8723D061D54B. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Oświata i wychowanie 15 804 462,15
Szkoły podstawowe 11 365 735,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 521 807,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 19 850,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 347 768,96
Pozostała działalność 347 768,96
Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 674,82
Zakup materiałów i wyposażenia 3 596,08

58 062 590,89

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

60,00

-2 533,00
2 533,00 22 383,00

0,00 347 768,96
0,00 347 768,96

-60,00 213 614,82
3 656,08

0,00 58 062 590,89

Strona 1 z 1

Dział

519 274,00

853
85395

4017
4217

Razem:

BeSTia

801
80101

3020
4240

15 804 462,150,00
0,00 11 365 735,00

Załącznik do zarządzenia Nr 229/2020

Wójta Gminy Stegna

z dnia 28 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C44180-A376-41CF-8C17-8723D061D54B. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

- dokonano przeniesienia środków w wysoości 60 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu materiałów i
wyposażenia,
- dokonano przeniesienia środków w wysoości 2 533 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu pomocy
dydaktycznych w ZS w Stegnie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97C44180-A376-41CF-8C17-8723D061D54B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

		2020-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




